
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/275/2017 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których 

powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. 2017 r., poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Luboń postanawia o odbieraniu odpadów od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Teresa Zygmanowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 6467


		2017-10-09T09:14:25+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




